

単 価 合 意 書

令和6年6月19日に契約したR6蕨地区外交通安全対策工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月04日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 東京都中央区日本橋蛸殻町一丁目16番11号

氏名 北川ヒューテック株式会社 東京本社 取締役東京本社長 大塚 信一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【蕨地区】		式	1		26,437,018	
舗装工		式	1		18,562,571	
切削オーバーレイ工		式	1		16,593,162	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	2,820	5,103	14,390,460	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m3	282	2,363	666,366	
殻処分	アスファルト殻	m3	282	5,448	1,536,336	
薄層カー舗装工		式	1		1,969,409	
薄層カー舗装	黒 RPN-101	m2	197	9,997	1,969,409	
区画線工		式	1		6,768,423	
区画線工		式	1		6,768,423	
熔融式区画線 (1)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	31	533	16,523	
熔融式区画線 (2)	熔融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	140	1,181	165,340	
熔融式区画線 (3)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	540	643.8	347,652	
熔融式区画線 (4)	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	120	572.2	68,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	25	997	24,925	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	680	595.9	405,212	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	260	1,322	343,720	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	320	1,270	406,400	
溶融式区画線 (9)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	59	1,403	82,777	
貼付式路面標示 (1)	自転車マーク 1100×750・1100× 750	箇所	17	35,093	596,581	
貼付式路面標示 (2)	自動車注意 800×600	箇所	12	28,230	338,760	
矢羽根標示	1500×750	箇所	131	19,967	2,615,677	
区画線消去	ウォータージェット式	m	1,224	1,108	1,356,192	
道路付属施設工		式	1		24,409	
道路付属物工		式	1		24,409	
視覚障害者誘導シート	300×300	m ²	1	24,409	24,409	
構造物撤去工		式	1		7,120	
道路付属物撤去工		式	1		7,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視覚障害者誘導シート撤去	300×300	m2	1	7,120	7,120	
仮設工		式	1		1,074,495	
交通管理工		式	1		1,074,495	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		384,225	15人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		690,270	30人日
直接工事費		式	1		26,437,018	
共通仮設費		式	1		4,349,013	
共通仮設費		式	1		857,301	
運搬費		式	1		137,628	
建設機械運搬費		式	1		137,628	1台
現場環境改善費(率計上)		式	1		719,673	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,491,712	
純工事費		式	1		30,786,031	
現場管理費		式	1		14,634,587	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま1地区】		式	1		427,276	
道路付属施設工		式	1		195,272	
道路付属物工		式	1		195,272	
視覚障害者誘導シート	300×300	m2	8	24,409	195,272	
構造物撤去工		式	1		42,720	
道路付属物撤去工		式	1		42,720	
視覚障害者誘導シート撤去	300×300	m2	6	7,120	42,720	
仮設工		式	1		189,284	
交通管理工		式	1		189,284	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		51,230	2人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		138,054	6人日
直接工事費		式	1		427,276	
共通仮設費		式	1		157,660	
共通仮設費(率計上)		式	1		157,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま2地区】		式	1		301,105	
道路付属施設工		式	1		170,863	
道路付属物工		式	1		170,863	
視覚障害者誘導シート	300×300	m2	7	24,409	170,863	
構造物撤去工		式	1		35,600	
道路付属物撤去工		式	1		35,600	
視覚障害者誘導シート撤去	300×300	m2	5	7,120	35,600	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		69,027	3人日
直接工事費		式	1		301,105	
共通仮設費		式	1		111,289	
共通仮設費(率計上)		式	1		111,289	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま3地区】		式	1		536,103	
道路付属施設工		式	1		268,499	
道路付属物工		式	1		268,499	
視覚障害者誘導シート	300×300	m2	11	24,409	268,499	
構造物撤去工		式	1		78,320	
道路付属物撤去工		式	1		78,320	
視覚障害者誘導シート撤去	300×300	m2	11	7,120	78,320	
仮設工		式	1		189,284	
交通管理工		式	1		189,284	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		51,230	2人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		138,054	6人日
直接工事費		式	1		536,103	
共通仮設費		式	1		197,539	
共通仮設費(率計上)		式	1		197,539	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま4地区】		式	1		672,388	
道路付属施設工		式	1		390,544	
道路付属物工		式	1		390,544	
視覚障害者誘導シート	300×300	m2	16	24,409	390,544	
構造物撤去工		式	1		92,560	
道路付属物撤去工		式	1		92,560	
視覚障害者誘導シート撤去	300×300	m2	13	7,120	92,560	
仮設工		式	1		189,284	
交通管理工		式	1		189,284	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		51,230	2人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		138,054	6人日
直接工事費		式	1		672,388	
共通仮設費		式	1		248,546	
共通仮設費(率計上)		式	1		248,546	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま5地区】		式	1		302,217	
舗装工		式	1		203,290	
薄層カー舗装工		式	1		203,290	
薄層カー舗装	ベンガラ RPN-301	m2	29	7,010	203,290	
区画線工		式	1		4,285	
区画線工		式	1		4,285	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	5	857.1	4,285	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		69,027	3人日
直接工事費		式	1		302,217	
共通仮設費		式	1		111,289	
共通仮設費(率計上)		式	1		111,289	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま6地区】		式	1		417,770	
標識工		式	1		159,144	
小型標識工		式	1		159,144	
法定外看板	350×1250 路側式	基	1	159,144	159,144	
区画線工		式	1		163,984	
区画線工		式	1		163,984	
貼付式路面標示	くるまにちゅうい 700×3800	箇所	2	81,992	163,984	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		69,027	3人日
直接工事費		式	1		417,770	
共通仮設費		式	1		153,950	
共通仮設費(率計上)		式	1		153,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま7地区】		式	1		157,700	
道路付属施設工		式	1		48,818	
道路付属物工		式	1		48,818	
視覚障害者誘導シート	300×300	m2	2	24,409	48,818	
構造物撤去工		式	1		14,240	
道路付属物撤去工		式	1		14,240	
視覚障害者誘導シート撤去	300×300	m2	2	7,120	14,240	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		69,027	3人日
直接工事費		式	1		157,700	
共通仮設費		式	1		57,499	
共通仮設費(率計上)		式	1		57,499	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま8地区】		式	1		2,400,231	
区画線工		式	1		2,113,699	
区画線工		式	1		2,113,699	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	533	159,900	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	330	1,322	436,260	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	45	572.2	25,749	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	71	1,270	90,170	
区画線消去	ウォータージェット式	m	1,265	1,108	1,401,620	
仮設工		式	1		286,532	
交通管理工		式	1		286,532	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		102,460	4人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		184,072	8人日
直接工事費		式	1		2,400,231	
共通仮設費		式	1		809,632	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま9地区】		式	1		105,923	
区画線工		式	1		34,290	
区画線工		式	1		34,290	
熔融式区画線	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	27	1,270	34,290	
仮設工		式	1		71,633	
交通管理工		式	1		71,633	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					1人日
		式	1		25,615	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					2人日
		式	1		46,018	
直接工事費		式	1		105,923	
共通仮設費		式	1		38,951	
共通仮設費(率計上)		式	1		38,951	
純工事費		式	1		144,874	
現場管理費		式	1		109,434	
工事原価		式	1		254,308	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【戸田地区】		式	1		1,676,801	
防護柵工		式	1		1,211,013	
路側防護柵工		式	1		1,211,013	
カートパイプ (夜間)	Gp-Bp-2E 景観色 20m以上50m未満 曲線部補正無	m	46	21,645	995,670	
袖ビーム (夜間)	端末E袖 φ48.6	箇所	6	29,955	179,730	
反射テープ (夜間)	φ114.3用 W=100	枚	27	1,319	35,613	
道路付属施設工		式	1		121,340	
道路付属物工		式	1		121,340	
車線分離標 (夜間)	H=800 着脱式(穿孔式・3本脚) 10 本未満	本	4	30,335	121,340	
構造物撤去工		式	1		122,752	
樹木・芝生管理工		式	1		122,752	
植栽撤去 (昼間)		m2	24	4,915	117,960	
積込運搬 (昼間)		m2	24	45.16	1,083	
処分 (昼間)	剪定枝	m3	1	3,709	3,709	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		221,696	
交通管理工		式	1		221,696	
交通誘導警備員 (昼間)	交通誘導警備員A	式	1		17,073	1人日
交通誘導警備員 (昼間)	交通誘導警備員B	式	1		15,339	1人日
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	式	1		51,230	2人日
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	式	1		138,054	6人日
直接工事費		式	1		1,676,801	
共通仮設費		式	1		578,706	
共通仮設費(率計上)		式	1		578,706	
純工事費		式	1		2,255,507	
現場管理費		式	1		1,661,925	
工事原価		式	1		3,917,432	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【上尾1地区】		式	1		753,839	
防護柵工		式	1		129,912	
路側防護柵工		式	1		129,912	
ガードレール	塗装品 Gr-B-4E 21m未満 曲線部 補正無	m	8	16,239	129,912	
標識工		式	1		242,036	
小型標識工		式	1		242,036	
法定外看板	350×1250 路側式	基	1	159,144	159,144	
法定外看板取替	350×1250 路側式	基	1	82,892	82,892	
区画線工		式	1		111,760	
区画線工		式	1		111,760	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	88	1,270	111,760	
構造物撤去工		式	1		80,847	
防護柵撤去工		式	1		24,832	
防護柵撤去(ガードレール)		m	8	3,104	24,832	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		31,828	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	2	15,914	31,828	
運搬処理工		式	1		24,187	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	2	2,672	5,344	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	2	7,671	15,342	
現場発生品運搬	防護柵	式	1		3,501	0.16t
仮設工		式	1		189,284	
交通管理工		式	1		189,284	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		51,230	2人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		138,054	6人日
直接工事費		式	1		753,839	
共通仮設費		式	1		259,675	
共通仮設費(率計上)		式	1		259,675	
純工事費		式	1		1,013,514	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【上尾2地区】		式	1		2,283,730	
防護柵工		式	1		429,501	
路側防護柵工		式	1		429,501	
カーブパイプ	Gp-Bp-2E 景観色 20m未満 曲線部 補正有	m	9	33,090	297,810	
袖ビーム	端末E袖 φ48.6	箇所	4	29,955	119,820	
反射テープ	φ114.3用 W=100	枚	9	1,319	11,871	
標識工		式	1		318,288	
小型標識工		式	1		318,288	
法定外看板	350×1250 路側式	基	2	159,144	318,288	
区画線工		式	1		1,187,979	
区画線工		式	1		1,187,979	
熔融式区画線 (1)	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	19	572.2	10,871	
熔融式区画線 (2)	熔融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	7	1,244	8,708	
熔融式区画線 (3)	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	920	1,270	1,168,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属施設工		式	1		61,430	
道路付属物工		式	1		61,430	
車線分離標	H=800 可変式(穿孔式・1本脚) 10本未満	本	2	30,715	61,430	
仮設工		式	1		286,532	
交通管理工		式	1		286,532	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		102,460	4人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		184,072	8人日
直接工事費		式	1		2,283,730	
共通仮設費		式	1		731,729	
共通仮設費(率計上)		式	1		731,729	
純工事費		式	1		3,015,459	
現場管理費		式	1		2,120,995	
工事原価		式	1		5,136,454	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【北本地区】		式	1		1,701,587	
標識工		式	1		318,288	
小型標識工		式	1		318,288	
法定外看板	350×1250 路側式	基	2	159,144	318,288	
区画線工		式	1		1,168,400	
区画線工		式	1		1,168,400	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	920	1,270	1,168,400	
仮設工		式	1		214,899	
交通管理工		式	1		214,899	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		76,845	3人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		138,054	6人日
直接工事費		式	1		1,701,587	
共通仮設費		式	1		587,052	
共通仮設費(率計上)		式	1		587,052	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【入間地区】		式	1		625,866	
区画線工		式	1		482,600	
区画線工		式	1		482,600	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	380	1,270	482,600	
仮設工		式	1		143,266	
交通管理工		式	1		143,266	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		51,230	2人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		92,036	4人日
直接工事費		式	1		625,866	
共通仮設費		式	1		216,087	
共通仮設費(率計上)		式	1		216,087	
純工事費		式	1		841,953	
現場管理費		式	1		639,915	
工事原価		式	1		1,481,868	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【狭山地区】		式	1		116,264	
区画線工		式	1		44,631	
区画線工		式	1		44,631	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	78	572.2	44,631	
仮設工		式	1		71,633	
交通管理工		式	1		71,633	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		46,018	2人日
直接工事費		式	1		116,264	
共通仮設費		式	1		39,878	
共通仮設費(率計上)		式	1		39,878	
純工事費		式	1		156,142	
現場管理費		式	1		117,781	
工事原価		式	1		273,923	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【川越1地区】		式	1		1,455,071	
区画線工		式	1		1,240,172	
区画線工		式	1		1,240,172	
熔融式区画線 (1)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	500	533	266,500	
熔融式区画線 (2)	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	62	572.2	35,476	
熔融式区画線 (3)	熔融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	18	1,322	23,796	
熔融式区画線 (4)	熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	720	1,270	914,400	
仮設工		式	1		214,899	
交通管理工		式	1		214,899	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					3人日
		式	1		76,845	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					6人日
		式	1		138,054	
直接工事費		式	1		1,455,071	
共通仮設費		式	1		501,730	
共通仮設費(率計上)		式	1		501,730	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【川越2地区】		式	1		515,186	
舗装工		式	1		308,440	
薄層カー舗装工		式	1		308,440	
薄層カー舗装	ベンガラ RPN-301	m2	44	7,010	308,440	
標識工		式	1		38,951	
小型標識工		式	1		38,951	
幕式注意喚起標識	1190×920	枚	1	38,951	38,951	
区画線工		式	1		73,153	
区画線工		式	1		73,153	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	59	460.3	27,157	
貼付式路面標示	自転車マーク 700×1000	箇所	4	11,499	45,996	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【川越3地区】		式	1		445,142	
舗装工		式	1		350,500	
薄層カー舗装工		式	1		350,500	
薄層カー舗装	ベンガラ RPN-301	m2	50	7,010	350,500	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		69,027	3人日
直接工事費		式	1		445,142	
共通仮設費		式	1		153,023	
共通仮設費(率計上)		式	1		153,023	
純工事費		式	1		598,165	
現場管理費		式	1		454,432	
工事原価		式	1		1,052,597	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【春日部地区】		式	1		18,920,286	
舗装工		式	1		1,969,724	
排水性舗装工		式	1		936,452	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 300mm	m2	16	2,516	40,256	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 150mm	m2	47	8,534	401,098	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 端部排水処理		m2	47	6,802	319,694	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)		m2	47	3,732	175,404	
透水性舗装工		式	1		1,033,272	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	226	1,365	308,490	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	226	1,181	266,906	
表層	透水性アスコン 2.4m以上 舗装厚 40mm	m2	226	2,026	457,876	
排水構造物工		式	1		5,224,937	
作業土工		式	1		415,568	
床掘り	土砂	式	1		97,620	30m3

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	土砂 土砂	式	1		61,230	10m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		253,360	20m3
整地	残土受入れ地での処理	式	1		3,358	20m3
側溝工		式	1		4,647,551	
L形側溝 (1)標準	幅 75 c m 高さ 25 c m 18-8-25(高炉)	m	75	20,161	1,512,075	
L形側溝 (2)切下げ	幅 75 c m 高さ 25 c m 18-8-25(高炉)	m	16	18,947	303,152	
L形側溝 (3)すり付け	幅 75 c m 高さ 25 c m 18-8-25(高炉)	m	5	20,273	101,365	
L0側溝 (1)標準		m	31	56,099	1,739,069	
L0側溝 (2)切下げ		m	15	54,884	823,260	
L0側溝 (3)すり付け		m	3	56,210	168,630	
管渠工		式	1		15,876	
暗渠排水管	据付 直管 50~150mm	m	7	2,268	15,876	
集水桝・マンホール工		式	1		145,942	
プレキャスト街渠桝 (1)-1	□400×410 再利用	箇所	4	15,051	60,204	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ街渠柵 (1)-2	□400×410 再利用	箇所	1	14,189	14,189	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ街渠柵 (2)-1	□400×600 再利用	箇所	1	18,659	18,659	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｯﾄ街渠柵 (2)-2	□400×600 再利用	箇所	3	17,630	52,890	
防護柵工		式	1		3,896,878	
路側防護柵工		式	1		2,453,678	
ｶﾞｰﾄﾞﾊﾞｲﾌﾞ	Gp-Bp-2E 景観色 50m以上100m未 満 曲線部補正無	m	86	19,948	1,715,528	
袖ﾋﾞｰﾑ	端末E袖 φ48.6	箇所	22	29,955	659,010	
反射ﾃｰﾌﾟ	W=100	枚	60	1,319	79,140	
ﾎﾞﾗｰﾄﾞ工		式	1		1,443,200	
ﾎﾞﾗｰﾄﾞ	土中式 H型ﾎﾞﾗｰﾄﾞ	本	16	90,200	1,443,200	
区画線工		式	1		944,095	
区画線工		式	1		944,095	
溶解式区画線 (1)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	14	643.8	9,013	
溶解式区画線 (2)	溶解式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	95	572.2	54,359	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	69	533	36,777	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	85	1,181	100,385	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	7	1,244	8,708	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	66	1,270	83,820	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2	923.3	1,846	
貼付式路面標示	自転車マーク 700×1000	箇所	2	11,499	22,998	
区画線消去 (WJ式日当施工量 未満)		式	1		626,189	
道路付属施設工		式	1		781,088	
道路付属物工		式	1		781,088	
視覚障害者誘導シート	300×300	m ²	32	24,409	781,088	
構造物撤去工		式	1		2,696,452	
防護柵撤去工		式	1		183,720	
防護柵撤去(カートル)		m	30	2,656	79,680	
防護柵撤去(カートルパイ)		m	18	5,780	104,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		705,779	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	110	909.4	100,034	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	160	1,787	285,920	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m ²	32	838.3	26,825	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 25 c m	m ²	250	1,172	293,000	
排水構造物撤去工		式	1		748,300	
L型側溝撤去 標準(1)	取壊し	m	35	3,358	117,530	
L型側溝撤去 標準(2)	取壊し	m	33	5,647	186,351	
L型側溝撤去 切下げ	取壊し	m	20	2,753	55,060	
L型側溝撤去 すり付け	取壊し	m	1	3,040	3,040	
L0型側溝撤去 標準	取壊し	m	23	7,531	173,213	
L0型側溝撤去 切下げ	取壊し	m	22	6,926	152,372	
L0型側溝撤去 すり付け	取壊し	m	2	7,213	14,426	
街渠樹撤去 (1)-1	再利用撤去	基	4	4,660	18,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
街渠樹撤去 (1)-2	再利用撤去	基	1	4,342	4,342	
街渠樹撤去 (2)-1	再利用撤去	基	1	6,190	6,190	
街渠樹撤去 (2)-2	再利用撤去	基	3	5,712	17,136	
道路付属施設撤去工		式	1		40,110	
視覚障害者誘導用ブロック撤去	取壊し	m2	21	1,910	40,110	
運搬処理工		式	1		1,018,543	
殻運搬	アスファルト殻	m3	65	3,683	239,395	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	36	3,700	133,200	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	4,522	9,044	
殻処分	アスファルト殻	m3	65	4,794	311,610	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	36	7,671	276,156	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	12,751	25,502	
現場発生品運搬	防護柵	式	1		23,636	1.08t
仮設工		式	1		3,407,112	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		3,407,112	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		922,140	36人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		2,484,972	108人日
直接工事費		式	1		18,920,286	
共通仮設費		式	1		3,415,664	
共通仮設費		式	1		556,448	
現場環境改善費(率計上)		式	1		556,448	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,859,216	
純工事費		式	1		22,335,950	
現場管理費		式	1		11,387,712	
工事原価		式	1		33,723,662	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【越谷1地区】		式	1		183,479	
道路付属施設工		式	1		111,846	
道路付属物工		式	1		111,846	
線形誘導標	600×400 柵取付タイプ	箇所	6	18,641	111,846	
仮設工		式	1		71,633	
交通管理工		式	1		71,633	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		46,018	2人日
直接工事費		式	1		183,479	
共通仮設費		式	1		63,064	
共通仮設費(率計上)		式	1		63,064	
純工事費		式	1		246,543	
現場管理費		式	1		187,337	
工事原価		式	1		433,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【越谷2地区】		式	1		276,696	
道路付属施設工		式	1		146,454	
道路付属物工		式	1		146,454	
視覚障害者誘導シート	300×300	m2	6	24,409	146,454	
構造物撤去工		式	1		35,600	
道路付属物撤去工		式	1		35,600	
視覚障害者誘導シート撤去	300×300	m2	5	7,120	35,600	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		69,027	3人日
直接工事費		式	1		276,696	
共通仮設費		式	1		95,523	
共通仮設費(率計上)		式	1		95,523	

単 価 合 意 書

令和7年2月25日に契約したR6蕨地区外交通安全対策工事(第1回変更)における契約の変更を用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年03月05日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 東京都中央区日本橋蛸殻町一丁目16番11号

氏名 北川ヒューテック株式会社 東京本社 取締役東京本社長 大塚 信一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【蕨地区】						
舗装工		式	1		26,437,018	
切削オーバーレイ工		式	1		18,562,571	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 各種 各種	m2	2,820	5,103	14,390,460	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m3	282	2,363	666,366	
殻処分	アスファルト殻	m3	282	5,448	1,536,336	
薄層カー舗装工		式	1		1,969,409	
薄層カー舗装	黒 RPN-101	m2	197	9,997	1,969,409	
区画線工		式	1		6,768,423	
区画線工		式	1		6,768,423	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	31	533	16,523	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	140	1,181	165,340	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	540	643.8	347,652	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	120	572.2	68,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	25	997	24,925	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 セアラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	680	595.9	405,212	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	260	1,322	343,720	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	320	1,270	406,400	
溶融式区画線 (9)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	59	1,403	82,777	
貼付式路面標示 (1)	自転車マーク 1100×750・1100× 750	箇所	17	35,093	596,581	
貼付式路面標示 (2)	自動車注意 800×600	箇所	12	28,230	338,760	
矢羽根標示	1500×750	箇所	131	19,967	2,615,677	
区画線消去	ウォータージェット式	m	1,224	1,108	1,356,192	
道路付属施設工		式	1		24,409	
道路付属物工		式	1		24,409	
視覚障害者誘導シート	300×300	m2	1	24,409	24,409	
構造物撤去工		式	1		7,120	
道路付属物撤去工		式	1		7,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視覚障害者誘導シート撤去	300×300					
		m2	1	7,120	7,120	
仮設工						
		式	1		1,074,495	
交通管理工						
		式	1		1,074,495	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					15人日
		式	1		384,225	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					30人日
		式	1		690,270	
直接工事費						
		式	1		26,437,018	
共通仮設費						
		式	1		4,358,425	
共通仮設費						
		式	1		858,909	
運搬費						
		式	1		137,628	
建設機械運搬費						1台
		式	1		137,628	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		721,281	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,499,516	
純工事費						
		式	1		30,795,443	
現場管理費						
		式	1		14,667,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま1地区】		式	1		427,276	
道路付属施設工		式	1		195,272	
道路付属物工		式	1		195,272	
視覚障害者誘導シート	300×300	m2	8	24,409	195,272	
構造物撤去工		式	1		42,720	
道路付属物撤去工		式	1		42,720	
視覚障害者誘導シート撤去	300×300	m2	6	7,120	42,720	
仮設工		式	1		189,284	
交通管理工		式	1		189,284	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		51,230	2人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		138,054	6人日
直接工事費		式	1		427,276	
共通仮設費		式	1		158,012	
共通仮設費(率計上)		式	1		158,012	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		585,288	
現場管理費		式	1		445,223	
工事原価		式	1		1,030,511	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま2地区】		式	1		301,105	
道路付属施設工		式	1		170,863	
道路付属物工		式	1		170,863	
視覚障害者誘導シート	300×300	m2	7	24,409	170,863	
構造物撤去工		式	1		35,600	
道路付属物撤去工		式	1		35,600	
視覚障害者誘導シート撤去	300×300	m2	5	7,120	35,600	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		69,027	3人日
直接工事費		式	1		301,105	
共通仮設費		式	1		111,538	
共通仮設費(率計上)		式	1		111,538	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		412,643	
現場管理費		式	1		314,166	
工事原価		式	1		726,809	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま3地区】		式	1		536,103	
道路付属施設工		式	1		268,499	
道路付属物工		式	1		268,499	
視覚障害者誘導シート	300×300	m2	11	24,409	268,499	
構造物撤去工		式	1		78,320	
道路付属物撤去工		式	1		78,320	
視覚障害者誘導シート撤去	300×300	m2	11	7,120	78,320	
仮設工		式	1		189,284	
交通管理工		式	1		189,284	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		51,230	2人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		138,054	6人日
直接工事費		式	1		536,103	
共通仮設費		式	1		197,980	
共通仮設費(率計上)		式	1		197,980	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		734,083	
現場管理費		式	1		558,621	
工事原価		式	1		1,292,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま4地区】		式	1		672,388	
道路付属施設工		式	1		390,544	
道路付属物工		式	1		390,544	
視覚障害者誘導シート	300×300	m2	16	24,409	390,544	
構造物撤去工		式	1		92,560	
道路付属物撤去工		式	1		92,560	
視覚障害者誘導シート撤去	300×300	m2	13	7,120	92,560	
仮設工		式	1		189,284	
交通管理工		式	1		189,284	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		51,230	2人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		138,054	6人日
直接工事費		式	1		672,388	
共通仮設費		式	1		249,102	
共通仮設費(率計上)		式	1		249,102	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		921,490	
現場管理費		式	1		700,832	
工事原価		式	1		1,622,322	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま5地区】		式	1		302,217	
舗装工		式	1		203,290	
薄層カー舗装工		式	1		203,290	
薄層カー舗装	ベンガラ RPN-301	m2	29	7,010	203,290	
区画線工		式	1		4,285	
区画線工		式	1		4,285	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	5	857.1	4,285	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		69,027	3人日
直接工事費		式	1		302,217	
共通仮設費		式	1		111,538	
共通仮設費(率計上)		式	1		111,538	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		413,755	
現場管理費		式	1		314,166	
工事原価		式	1		727,921	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま6地区】		式	1		417,770	
標識工		式	1		159,144	
小型標識工		式	1		159,144	
法定外看板	350×1250 路側式	基	1	159,144	159,144	
区画線工		式	1		163,984	
区画線工		式	1		163,984	
貼付式路面標示	くるまにちゅうい 700×3800	箇所	2	81,992	163,984	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		69,027	3人日
直接工事費		式	1		417,770	
共通仮設費		式	1		154,294	
共通仮設費(率計上)		式	1		154,294	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		572,064	
現場管理費		式	1		434,999	
工事原価		式	1		1,007,063	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま7地区】		式	1		157,700	
道路付属施設工		式	1		48,818	
道路付属物工		式	1		48,818	
視覚障害者誘導シート	300×300	m2	2	24,409	48,818	
構造物撤去工		式	1		14,240	
道路付属物撤去工		式	1		14,240	
視覚障害者誘導シート撤去	300×300	m2	2	7,120	14,240	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		69,027	3人日
直接工事費		式	1		157,700	
共通仮設費		式	1		57,628	
共通仮設費(率計上)		式	1		57,628	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		215,328	
現場管理費		式	1		163,589	
工事原価		式	1		378,917	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま8地区】		式	1		2,400,231	
区画線工		式	1		2,113,699	
区画線工		式	1		2,113,699	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	300	533	159,900	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 セブアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	330	1,322	436,260	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	45	572.2	25,749	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	71	1,270	90,170	
区画線消去	ウォータージェット式	m	1,265	1,108	1,401,620	
仮設工		式	1		286,532	
交通管理工		式	1		286,532	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		102,460	4人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		184,072	8人日
直接工事費		式	1		2,400,231	
共通仮設費		式	1		811,441	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま9地区】		式	1		105,923	
区画線工		式	1		34,290	
区画線工		式	1		34,290	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	27	1,270	34,290	
仮設工		式	1		71,633	
交通管理工		式	1		71,633	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					1人日
		式	1		25,615	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					2人日
		式	1		46,018	
直接工事費		式	1		105,923	
共通仮設費		式	1		39,038	
共通仮設費(率計上)		式	1		39,038	
純工事費		式	1		144,961	
現場管理費		式	1		109,679	
工事原価		式	1		254,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【戸田地区】		式	1		1,676,801	
防護柵工		式	1		1,211,013	
路側防護柵工		式	1		1,211,013	
ガードパイプ (夜間)	Gp-Bp-2E 景観色 20m以上50m未満 曲線部補正無	m	46	21,645	995,670	
袖ピーム (夜間)	端末E袖 φ48.6	箇所	6	29,955	179,730	
反射テープ (夜間)	φ114.3用 W=100	枚	27	1,319	35,613	
道路付属施設工		式	1		121,340	
道路付属物工		式	1		121,340	
車線分離標 (夜間)	H=800 着脱式(穿孔式・3本脚) 10 本未満	本	4	30,335	121,340	
構造物撤去工		式	1		122,752	
樹木・芝生管理工		式	1		122,752	
植栽撤去 (昼間)		m2	24	4,915	117,960	
積込運搬 (昼間)		m2	24	45.16	1,083	
処分 (昼間)	剪定枝	m3	1	3,709	3,709	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		221,696	
交通管理工		式	1		221,696	
交通誘導警備員 (昼間)	交通誘導警備員A	式	1		17,073	1人日
交通誘導警備員 (昼間)	交通誘導警備員B	式	1		15,339	1人日
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員A	式	1		51,230	2人日
交通誘導警備員 (夜間)	交通誘導警備員B	式	1		138,054	6人日
直接工事費		式	1		1,676,801	
共通仮設費		式	1		579,999	
共通仮設費(率計上)		式	1		579,999	
純工事費		式	1		2,256,800	
現場管理費		式	1		1,665,639	
工事原価		式	1		3,922,439	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【上尾1地区】						
防護柵工		式	1		753,839	
路側防護柵工		式	1		129,912	
ガードレール	塗装品 Gr-B-4E 21m未満 曲線部 補正無	式	1		129,912	
標識工		m	8	16,239	129,912	
小型標識工		式	1		242,036	
法定外看板	350×1250 路側式	式	1		242,036	
法定外看板取替	350×1250 路側式	基	1	159,144	159,144	
区画線工		基	1	82,892	82,892	
区画線工		式	1		111,760	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	式	1		111,760	
構造物撤去工		m	88	1,270	111,760	
防護柵撤去工		式	1		80,847	
防護柵撤去(ガードレール)		式	1		24,832	
		m	8	3,104	24,832	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		31,828	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	2	15,914	31,828	
運搬処理工						
		式	1		24,187	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	2	2,672	5,344	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	2	7,671	15,342	
現場発生品運搬	防護柵					0.16t
		式	1		3,501	
仮設工						
		式	1		189,284	
交通管理工						
		式	1		189,284	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					2人日
		式	1		51,230	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					6人日
		式	1		138,054	
直接工事費						
		式	1		753,839	
共通仮設費						
		式	1		260,256	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		260,256	
純工事費						
		式	1		1,014,095	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		771,473	
工事原価		式	1		1,785,568	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【上尾2地区】		式	1		2,283,730	
防護柵工		式	1		429,501	
路側防護柵工		式	1		429,501	
カーブパイプ	Gp-Bp-2E 景観色 20m未満 曲線部 補正有	m	9	33,090	297,810	
袖ピーム	端末E袖 φ48.6	箇所	4	29,955	119,820	
反射テープ	φ114.3用 W=100	枚	9	1,319	11,871	
標識工		式	1		318,288	
小型標識工		式	1		318,288	
法定外看板	350×1250 路側式	基	2	159,144	318,288	
区画線工		式	1		1,187,979	
区画線工		式	1		1,187,979	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	19	572.2	10,871	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	7	1,244	8,708	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	920	1,270	1,168,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属施設工		式	1		61,430	
道路付属物工		式	1		61,430	
車線分離標	H=800 可変式(穿孔式・1本脚) 10本未満	本	2	30,715	61,430	
仮設工		式	1		286,532	
交通管理工		式	1		286,532	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A	式	1		102,460	4人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B	式	1		184,072	8人日
直接工事費		式	1		2,283,730	
共通仮設費		式	1		733,364	
共通仮設費(率計上)		式	1		733,364	
純工事費		式	1		3,017,094	
現場管理費		式	1		2,125,735	
工事原価		式	1		5,142,829	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【北本地区】		式	1		1,701,587	
標識工		式	1		318,288	
小型標識工		式	1		318,288	
法定外看板	350×1250 路側式	基	2	159,144	318,288	
区画線工		式	1		1,168,400	
区画線工		式	1		1,168,400	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	920	1,270	1,168,400	
仮設工		式	1		214,899	
交通管理工		式	1		214,899	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		76,845	3人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		138,054	6人日
直接工事費		式	1		1,701,587	
共通仮設費		式	1		588,364	
共通仮設費(率計上)		式	1		588,364	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		2,289,951	
現場管理費		式	1		1,686,088	
工事原価		式	1		3,976,039	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【入間地区】		式	1		625,866	
区画線工		式	1		482,600	
区画線工		式	1		482,600	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	380	1,270	482,600	
仮設工		式	1		143,266	
交通管理工		式	1		143,266	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A	式	1		51,230	2人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B	式	1		92,036	4人日
直接工事費		式	1		625,866	
共通仮設費		式	1		216,570	
共通仮設費(率計上)		式	1		216,570	
純工事費		式	1		842,436	
現場管理費		式	1		641,345	
工事原価		式	1		1,483,781	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【狭山地区】		式	1		116,264	
区画線工		式	1		44,631	
区画線工		式	1		44,631	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	78	572.2	44,631	
仮設工		式	1		71,633	
交通管理工		式	1		71,633	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		46,018	2人日
直接工事費		式	1		116,264	
共通仮設費		式	1		39,967	
共通仮設費(率計上)		式	1		39,967	
純工事費		式	1		156,231	
現場管理費		式	1		118,044	
工事原価		式	1		274,275	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【川越1地区】		式	1		1,455,071	
区画線工		式	1		1,240,172	
区画線工		式	1		1,240,172	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	500	533	266,500	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	62	572.2	35,476	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	18	1,322	23,796	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	720	1,270	914,400	
仮設工		式	1		214,899	
交通管理工		式	1		214,899	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					3人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		76,845	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		138,054	6人日
直接工事費		式	1		1,455,071	
共通仮設費		式	1		502,852	
共通仮設費(率計上)		式	1		502,852	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		1,957,923	
現場管理費		式	1		1,477,883	
工事原価		式	1		3,435,806	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【川越2地区】		式	1		515,186	
舗装工		式	1		308,440	
薄層カー舗装工		式	1		308,440	
薄層カー舗装	ベンガラ RPN-301	m2	44	7,010	308,440	
標識工		式	1		38,951	
小型標識工		式	1		38,951	
幕式注意喚起標識	1190×920	枚	1	38,951	38,951	
区画線工		式	1		73,153	
区画線工		式	1		73,153	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	59	460.3	27,157	
貼付式路面標示	自転車マーク 700×1000	箇所	4	11,499	45,996	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【川越3地区】		式	1		445,142	
舗装工		式	1		350,500	
薄層カー舗装工		式	1		350,500	
薄層カー舗装	ベンガラ RPN-301	m2	50	7,010	350,500	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		69,027	3人日
直接工事費		式	1		445,142	
共通仮設費		式	1		153,365	
共通仮設費(率計上)		式	1		153,365	
純工事費		式	1		598,507	
現場管理費		式	1		455,448	
工事原価		式	1		1,053,955	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【春日部地区】		式	1		18,920,286	
舗装工		式	1		1,969,724	
排水性舗装工		式	1		936,452	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 300mm	m2	16	2,516	40,256	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 150mm	m2	47	8,534	401,098	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 端部排水処理		m2	47	6,802	319,694	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)		m2	47	3,732	175,404	
透水性舗装工		式	1		1,033,272	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	226	1,365	308,490	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	226	1,181	266,906	
表層	透水性アスコン 2.4m以上 舗装厚 40mm	m2	226	2,026	457,876	
排水構造物工		式	1		5,224,937	
作業土工		式	1		415,568	
床掘り	土砂					30m3
		式	1		97,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	土砂 土砂					10m3
		式	1		61,230	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					20m3
		式	1		253,360	
整地	残土受入れ地での処理					20m3
		式	1		3,358	
側溝工						
		式	1		4,647,551	
L形側溝 (1)標準	幅 75 c m 高さ 25 c m 18-8-25(高炉)					
		m	75	20,161	1,512,075	
L形側溝 (2)切下げ	幅 75 c m 高さ 25 c m 18-8-25(高炉)					
		m	16	18,947	303,152	
L形側溝 (3)すり付け	幅 75 c m 高さ 25 c m 18-8-25(高炉)					
		m	5	20,273	101,365	
L0側溝 (1)標準						
		m	31	56,099	1,739,069	
L0側溝 (2)切下げ						
		m	15	54,884	823,260	
L0側溝 (3)すり付け						
		m	3	56,210	168,630	
管渠工						
		式	1		15,876	
暗渠排水管	据付 直管 50~150mm					
		m	7	2,268	15,876	
集水桝・マンホール工						
		式	1		145,942	
プレキャスト街渠桝 (1)-1	□400×410 再利用					
		箇所	4	15,051	60,204	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブ レキャスト街渠柵 (1)-2	□400×410 再利用	箇所	1	14,189	14,189	
ブ レキャスト街渠柵 (2)-1	□400×600 再利用	箇所	1	18,659	18,659	
ブ レキャスト街渠柵 (2)-2	□400×600 再利用	箇所	3	17,630	52,890	
防護柵工		式	1		3,896,878	
路側防護柵工		式	1		2,453,678	
カーブパイプ	Gp-Bp-2E 景観色 50m以上100m未 満 曲線部補正無	m	86	19,948	1,715,528	
袖E袖	端末E袖 φ48.6	箇所	22	29,955	659,010	
反射テープ	W=100	枚	60	1,319	79,140	
ボラード工		式	1		1,443,200	
ボラード	土中式 H型ボラード	本	16	90,200	1,443,200	
区画線工		式	1		944,095	
区画線工		式	1		944,095	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄	m	14	643.8	9,013	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	95	572.2	54,359	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶解式区画線 (3)	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	69	533	36,777	
溶解式区画線 (4)	溶解式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	85	1,181	100,385	
溶解式区画線 (5)	溶解式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	7	1,244	8,708	
溶解式区画線 (6)	溶解式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	66	1,270	83,820	
溶解式区画線 (7)	溶解式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	2	923.3	1,846	
貼付式路面標示	自転車マーク 700×1000	箇所	2	11,499	22,998	
区画線消去 (WJ式日当施工量未満)		式	1		626,189	
道路付属施設工		式	1		781,088	
道路付属物工		式	1		781,088	
視覚障害者誘導シート	300×300	m ²	32	24,409	781,088	
構造物撤去工		式	1		2,696,452	
防護柵撤去工		式	1		183,720	
防護柵撤去(カトレール)		m	30	2,656	79,680	
防護柵撤去(カトパイプ)		m	18	5,780	104,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		705,779	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	110	909.4	100,034	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	160	1,787	285,920	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m ²	32	838.3	26,825	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 25 c m	m ²	250	1,172	293,000	
排水構造物撤去工		式	1		748,300	
L型側溝撤去 標準(1)	取壊し	m	35	3,358	117,530	
L型側溝撤去 標準(2)	取壊し	m	33	5,647	186,351	
L型側溝撤去 切下げ	取壊し	m	20	2,753	55,060	
L型側溝撤去 すり付け	取壊し	m	1	3,040	3,040	
L0型側溝撤去 標準	取壊し	m	23	7,531	173,213	
L0型側溝撤去 切下げ	取壊し	m	22	6,926	152,372	
L0型側溝撤去 すり付け	取壊し	m	2	7,213	14,426	
街渠柵撤去 (1)-1	再利用撤去	基	4	4,660	18,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
街渠柵撤去 (1)-2	再利用撤去	基	1	4,342	4,342	
街渠柵撤去 (2)-1	再利用撤去	基	1	6,190	6,190	
街渠柵撤去 (2)-2	再利用撤去	基	3	5,712	17,136	
道路付属施設撤去工		式	1		40,110	
視覚障害者誘導用ブロック撤去	取壊し	m2	21	1,910	40,110	
運搬処理工		式	1		1,018,543	
殻運搬	アスファルト殻	m3	65	3,683	239,395	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	36	3,700	133,200	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	4,522	9,044	
殻処分	アスファルト殻	m3	65	4,794	311,610	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	36	7,671	276,156	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	2	12,751	25,502	
現場発生品運搬	防護柵	式	1		23,636	1.08t
仮設工		式	1		3,407,112	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		3,407,112	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					36人日
		式	1		922,140	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					108人日
		式	1		2,484,972	
直接工事費						
		式	1		18,920,286	
共通仮設費						
		式	1		3,423,297	
共通仮設費						
		式	1		557,691	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		557,691	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,865,606	
純工事費						
		式	1		22,343,583	
現場管理費						
		式	1		11,413,162	
工事原価						
		式	1		33,756,745	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【越谷1地区】		式	1		183,479	
道路付属施設工		式	1		111,846	
道路付属物工		式	1		111,846	
線形誘導標	600×400 柵取付タイプ	箇所	6	18,641	111,846	
仮設工		式	1		71,633	
交通管理工		式	1		71,633	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		46,018	2人日
直接工事費		式	1		183,479	
共通仮設費		式	1		63,205	
共通仮設費(率計上)		式	1		63,205	
純工事費		式	1		246,684	
現場管理費		式	1		187,756	
工事原価		式	1		434,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【越谷2地区】		式	1		276,696	
道路付属施設工		式	1		146,454	
道路付属物工		式	1		146,454	
視覚障害者誘導シート	300×300	m2	6	24,409	146,454	
構造物撤去工		式	1		35,600	
道路付属物撤去工		式	1		35,600	
視覚障害者誘導シート撤去	300×300	m2	5	7,120	35,600	
仮設工		式	1		94,642	
交通管理工		式	1		94,642	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		25,615	1人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		69,027	3人日
直接工事費		式	1		276,696	
共通仮設費		式	1		95,737	
共通仮設費(率計上)		式	1		95,737	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		372,433	
現場管理費		式	1		283,493	
工事原価		式	1		655,926	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【桶川地区】		式	1		925,449	
区画線工		式	1		735,745	
区画線工		式	1		735,745	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	41	555.4	22,771	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	11	1,387	15,257	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	61	594.6	36,270	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	4	1,309	5,236	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	22	1,301	28,622	
区画線消去 (WJ式日当施工量 未満)		式	1		627,589	
仮設工		式	1		189,704	
交通管理工		式	1		189,704	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					2人日
		式	1		51,344	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					6人日
		式	1		138,360	
直接工事費		式	1		925,449	

